

# 焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表

2025年 3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております  
メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

■コンタミネーションの危険性について

店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

アレルギーに対する感受性については、体調や個人によって大きな差がございます。

専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。



焼肉商品 ①		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
カテゴリ	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	ごま	ナッツ	カシュー	アーモンド	牛肉	豚肉	鶏肉	さば	いくら	あわび	さけ	いか	ゼラチン	アマカダミ	やまいも	りんご	もも	オレンジ	バナナ	キウイ
ヌルボン	厳選国産牛7種	●								●					●															
	ヌルボン飛龍カルビ	●								●					●															
	ヌルボン飛龍ロース	●								●					●															
	ヌルボンカルビステーキ	●								●					●															
	ヌルボン赤身ステーキ	●								●					●															
タン	ネギ塩牛タン										●				●															
	牛塩タン														●															
	豚タン薄切り															●														
カルビ・ロース	ガーデンカルビ	●								●	●				●		●													
	漬込み中落ちカルビ	●								●					●															
	国産カルビ	●								●					●															
	国産上カルビ	●								●					●															
	ガーデンロース	●								●	●				●		●													
	漬込みロース	●								●					●															
	国産赤身ロース	●								●					●															
	国産上赤身	●								●					●															
	国産上ロース	●								●					●															
	サガリ	●								●	●				●		●													
	国産ミスジ	●								●					●															
	なめらかロールステーキ	●		●						●					●									●		●				



# 焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表

2025年 3月更新

- アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております  
メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- コンタミネーションの危険性について  
店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。
- アレルギー物質感受性の個人差について  
アレルギーに対する感受性については、体調や個人によって大きな差がございます。  
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようお願いいたします。
- 右のQRコードでも内容ご確認いただけます。



韓国名物・ごはんもの		特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
カテゴリ	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	ごま	シシトフ	アノモ	牛肉	豚肉	鶏肉	さば	いくら	あわび	さけ	いか	ゼラチン	アマカダミ	やまいも	りんご	もも	オレンジ	バナナ	キウイ	
韓国名物	石焼ビビンバ	●	●		●			●		●	●			●	●	●						●								
	ネギチヂミ	●	●							●	●											●								
	スンドゥブチゲ	●	●	●	●	●		●		●	●			●	●															
	サムギョプサル	●	●	●	●			●		●	●			●	●	●														
	マンドゥ	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			●	●															
	韓国チキン【ヤンニョム】	●	●					●		●	●			●		●														
	韓国チキン【ハニーマスタード】	●								●						●														
	韓国チキン【チーズ】	●	●	●							●					●														
ごはん・麺・スープ	石焼きガーリックライス	●		●						●				●																
	本格スパイス黒カレー	●		●						●				●		●									●			●		
	たまごクッパ	●	●							●	●			●		●						●								
	牛タン削り節ご飯	●								●	●			●	●							●			●					
	ヌルボンたまごのTKG	●	●							●	●			●		●						●			●					
	ヌルボン韓国冷麺	●	●		●		●			●	●			●	●	●														
	さっぱりレモンの冷麺	●					●			●	●			●																
	梅冷麺	●			●		●			●	●			●																
	牛テールラーメン	●	●							●	●			●									●							
	牛テールスープ									●	●			●									●							
	たまごスープ	●	●							●	●			●		●							●							
	わかめスープ	●			●	●				●	●			●		●							●							
	ユッケジャンスープ	●	●							●	●			●		●							●							

# 焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表

2025年 3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております  
メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

■コンタミネーションの危険性について  
店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について  
アレルギーに対する感受性については、体調や個人によって大きな差がございます。  
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。



タレ・薬味・その他		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																						
カテゴリ	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	ごま	ナッツ	カシュー	アーモンド	牛肉	豚肉	鶏肉	さば	いくら	あわび	さけ	いか	ゼラチン	マカダミ	アナツツミ	やまいも	りんご	もも	オレンジ	バナナ	キウイ	
タレ	しょうゆダレ	●								●																						
	甘ダレ	●								●													●				●					
	レモンダレ																															
薬味	辛みそ	●								●	●																					
	コチュジャン	●	●				●			●	●			●																		
	チヂミのタレ	●								●	●																					
	サンチュ味噌	●	●				●			●	●			●		●																
	きざみわさび	●								●																						
	ステーキ用醤油	●								●																						
	冷麺用醤油	●								●																						
	冷麺用酢																															
トドメのスパイス	●		●						●																							
ドレッシング	人参		●							●																	●		●			
	青じそ	●	●							●								●									●					
	チョレギ	●								●	●							●														
	香味和風	●								●	●																					
	ごま	●	●							●	●																					
味変	旨辛！韓国風	●	●				●			●	●			●		●																
	とろ～りチーズ	●		●						●																						
	濃厚！ガリバタ	●		●						●												●				●						
	にんにくダレ	●								●	●							●				●				●						



